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Produkt: SCHWALBCHEN Joghurt Banane 3,5% Fett, 5 kg

Verkehrsbezeichnung: Joghurt mit Bananenzubereitung,
3,5% Fett im Milchanteil

Identitétskennzeichen: DE-HE 013 EG
GTIN-Nummer: 4008534513542

GTIN-Pal.: 4013066413543

Fiillmenge: 5000 g, Toleranz gemaB FPVO
Zutaten: Joghurt aus Vollmilch,

Fruchtzubereitung (Zucker, Wasser, Bananensaft (22%) aus
Bananensaftkonzentrat, Bananenmark (13%), modifizierte
Stirke, Johannisbrotkernmehl, natiirliches Aroma, Apfelsaft aus
Apfelsaftkonzentrat), Zucker, Molkenerzeugnis, Pektin

Sensorische Eigenschaften: Geruch: frisch, joghurttypisch, fruchtig nach Banane
Geschmack:  frisch, joghurttypisch, nach Banane
Aussehen: homogen, hellgelb, mit kleinen Bananenstiickchen
Konsistenz:  cremig

Néahrwerte pro 100 g:

Die Berechnung des Brennwertes und des Gehaltes an Nahrstoffen erfolgt gemafl LMIV.
Die Nahrwerte unterliegen gewissen natiirlichen und produktionsbedingten Schwankungen.

Durchschnittlich enthalten sind:

Brennwert 365 kJ / 87 keal
Fett 3,1g
davon gesiittigte Fettsiiuren 2,1g
davon einfach ungesittigte Fettsduren 09¢g
davon mehrfach ungesittigte Fettsduren 0,1g
Kohlenhydrate 11,3 ¢g
davon Zucker 10,7 g
Eiweil} 33¢g
Cholesterin 11 mg
Salz 0,13 ¢g

Broteinheiten (BE) 1,1
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Mikrobiologische Eigenschaften:

Allergene:

Eier und Eierzeugnisse nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse nein
Fisch und Fischerzeugnisse nein
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse nein
Glutenhaltiges Getreide nein
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose) ja
Schalenfriichte nein
Sellerie und Sellerieerzeugnisse nein
Senf und Senferzeugnisse nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse nein
Soja und Sojaerzeugnisse nein
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse nein
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration
von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/1,
als SO, angegeben nein
Geeignet fiir: Lakto-Vegetarier: ja
Ovo-Lakto-Vegetarier: ja
Veganer: nein
GMO: Das Produkt ist gemdf der geltenden Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003

Coliforme Keime: negativin 1g
Hefen: negativin 1g
Schimmel: negativin 1g
Staphylococcus aureus: negativin 1g
Salmonellen: negativin 25 g

nicht kennzeichnungspflichtig.
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Sonstiges:  AuBer den hier festgelegten Werten entspricht das Produkt den lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen Deutschlands sowie den entsprechenden EU-Richtlinien und Verordnungen.

Logistische Daten:

Versandeinheit: 1 Eimer a 5 kg
Versandeinheit pro Palette: 100
Lagerung: gekiihlt bei max. + 8 °C
Datum: 09.08.2018
Unterschrift: R _ Lcolblee-dLyc A

Qualitdtsmanagement




